
Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας:

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Ε. Μπακιρτζή, Π. Μπεκρή, 

  Α. Παναγιώταρου,  Π. Ρωσσέτη
Email : dprb@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα : 210 3442180, 2750, 2192, 2116

Μαρούσι, 8-9-2020
Αρ. Πρωτοκόλλου: 117488/Ε2

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΘΕΜΑ: Τροποποιήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2020-2021.

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

             Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/85 (Α 167), όπως συμπληρώθηκε με τη διάταξη της παρ. 3 του 
άρθρου 6 του ν. 1674/86 (Α 203).

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του ν. 1756/1988 (Α 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 94 
του ν. 4055/2012 (Α 51).

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν. 2304/1995 (Α 83).

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 2413/1996 (Α 124).

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του ν. 2386/1996 (Α 43).

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α 224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του ν. 
4600/2019 (Α 43).

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του ν. 3027/2002 (Α 152), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 
44Α του ν. 4115/2013 (Α 159).

η) της παρ. 8 του άρθρου 1 του ν. 3194/2003 (Α 267).

θ) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α 258).

ι) των παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α 75).

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:x.rosseti@minedu.gov.gr


ια) της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν. 3649/2008 (Α 39).

ιβ) της παρ. 7 του άρθρου 93 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του 
ν. 4071/2012 (Α 85).

ιγ) της παρ. 10 του άρθρου 182 του ν. 3852/2010 (Α 87).

ιδ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 37 του ν. 4351/2015 (Α 164) και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 (Α 
83).

ιε) της παρ. 5α του άρθρου 2 του ν. 3868/2010 (Α 129).

ιστ) της παρ. 1 του άρθρου 12 του ν. 4071/2012 (Α 85).

ιζ) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α 24), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 
4403/16 (Α 125)

ιη) της παρ. 12β του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α 83).

ιθ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α 38).

κ) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α 111).

κα) του Π.Δ. 50/1996 (Α 45) και του Π.Δ. 100/1997 (Α 94).

2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

3. To Π.Δ. 81/2019 (Α 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

4. To Π.Δ. 83/2019 (Α 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

6. Την υπ’ αριθμ. 47130/E2/16-04-2020 (ΑΔΑ: 6ΩΘΝ46ΜΤΛΗ-Π9Ω) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών.

7. Την υπ’αριθμ. 93856/Ε2/16-7-2020 Υ.Α. αποσπάσεων από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ.

8. Τις υπ’ αριθμ. 18 και 19/2020 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε..

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 93856/Ε2/16-7-2020 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 
κατά προτεραιότητα απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ 
Οργανικής

ΠΥΣΔΕ 
Απόσπασης ΠΥΣΔΕ Τροποποίησης

1 220332 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

2 229530 ΝΤΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ

Β. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 93856/Ε2/16-7-2020 Υ.Α., κατόπιν ένστασης, μόνο ως προς το 
μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ 
Οργανικής

ΠΥΣΔΕ 
Απόσπασης ΠΥΣΔΕ Τροποποίησης

1 227852 ΓΚΟΥΤΖΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 703170 ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

3 181118 ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ 
Οργανικής

ΠΥΣΔΕ 
Απόσπασης ΠΥΣΔΕ Τροποποίησης

4 211763 ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 228962 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

6 194191 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

7 213937 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 703710 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Γ. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 93856/Ε2/16-7-2020 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 
απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ 
Απόσπασης ΠΥΣΔΕ Τροποποίησης

1 701596 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

2 703118 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑ

3 198576 ΚΩΣΤΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ06 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 227291 ΛΙΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ

5 207899 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΛΕΥΚΑΔΑ ΑΡΤΑ ΠΕΛΛΑ

6 220759 ΜΠΑΛΤΟΥΜΑ ΟΛΓΑ ΠΕ07 ΔΡΑΜΑ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 186930 ΠΑΛΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ

8 704644 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

9 211596 ΠΛΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 222615 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ

11 228139 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

12 211561 ΦΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2020-2021, 
ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης

1 227673 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΡΤΑ

2 209416 ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΧΑΝΙA

3 199739 ΓΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝAT. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 217452 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

5 190621 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ80 ΤΡΙΚΑΛΑ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗ

6 214508 ΘΕΙΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ

7 204486 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ79.01 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

8 166200 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

9 702570 ΚΑΤΣΙΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑ ΦΩΚΙΔΑ

10 700259 ΚΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΞΑΝΘΗ

11 226133 ΚΟΥΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΠΕΛΛΑΣ (ΜΟΥΣΙΚΟ) Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
12 228835 ΝΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ82 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ
13 222470 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

14 214627 ΠΛΑΪΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

15 201159 ΠΛΑΤΣΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

16 224532 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ

17 201931 ΣΑΛΑΓΚΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης

18 224289 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙ ΡΟΔΟΠΗ

19 225231 ΧΑΜΤΖΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΝΙA

Ε. Αποσπούμε, κατόπιν ένστασης, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2020-2021, 
ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης

1 205101 ΒΑΪΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 219205 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

3 220275 ΓΑΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 208570 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ82 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ

5 193808 ΓΚΟΓΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΓΡΕΒΕΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 191482 ΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

7 214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

8 215050 ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ84 ΧΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

9 215102 ΚΑΡΑΟΥΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

10 199212 ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 222155 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 204248 ΛΑΖΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ81 ΛΕΥΚΑΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

13 219073 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΓΡΕΒΕΝΑ ΗΜΑΘΙΑ

14 211295 ΜΑΥΡΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ84 ΧΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

15 217261 ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΝΕΚΤΑΡΙΟ ΤΕ02.01 ΚΟΖΑΝΗ ΑΡΓΟΛΙΔΑ

16 210324 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ

17 183020 ΣΑΚΚΟΡΑΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 228121 ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ

19 229742 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

20 220177 ΨΩΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.10 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΣΤ. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2020-2021, για εξαιρετικά 
σοβαρούς λόγους, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης

1 200527 ΑΔΑΜ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ

2 204816 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3 194978 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 229288 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 163479 ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ88.02 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

6 226264 ΒΛΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΦΩΚΙΔΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 214475 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 ΓΡΕΒΕΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 203888 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗ

9 225801 ΓΚΑΜΑΡΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΧΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗ

10 229294 ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ80 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 700651 ΓΟΥΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ

12 220305 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 210270 ΔΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΙΛΚΙΣ

14 219017 ΔΗΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης

15 216042 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

16 170776 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-
ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

17 219446 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ

18 227253 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

19 209492 ΚΑΝΑΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

20 149947 ΚΑΝΙΟΥΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑ

21 223364 ΚΑΡΑΛΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ

22 211587 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ

23 200572 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

24 204969 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.03 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ

25 176623 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

26 195212 ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

27 211588 ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

28 214926 ΚΟΥΡΕΜΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

29 206445 ΚΟΥΡΤΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

30 213752 ΚΟΥΤΣΙΩΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

31 194379 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΡΑΜΑ ΗΜΑΘΙΑ

32 191656 ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

33 225000 ΛΕΖΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

34 704295 ΛΩΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

35 164062 ΜΑΛΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

36 214981 ΜΑΜΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

37 214929 ΜΑΝΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ81 ΔΡΑΜΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

38 214294 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗ

39 198246 ΜΕΪΝΤΑΝΗΣ ΑΔΑΜ ΠΕ04.04 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ

40 176379 ΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗ

41 704762 ΜΗΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΧΑΝΙΑ

42 186346 ΜΗΤΡΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

43 703455 ΜΟΥΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

44 228818 ΜΠΙΛΙΑΔΕΡΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ88.05 ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΕΥΒΟΙΑ

45 204250 ΜΠΙΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ81 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

46 196167 ΜΠΟΥΖΟΝΤΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

47 700140 ΝΙΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

48 186355 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

49 700919 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ Β ΑΘΗΝΩΝ

50 196437 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

51 207760 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

52 211357 ΠΑΡΘΕΝΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΚΙΛΚΙΣ ΞΑΝΘΗ

53 226174 ΠΑΣΣΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ79.01 ΚΟΖΑΝΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

54 221810 ΠΛΑΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

55 226767 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

56 208250 ΡΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

57 177873 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

58 214643 ΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

59 704682 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

60 219880 ΣΟΥΒΟΥΚΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΡΑΜΑ



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης

61 227369 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ

62 204778 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ81 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ

63 208407 ΤΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

64 194562 ΤΖΕΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΔΡΑΜΑ

65 225287 ΤΖΗΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

66 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙ

67 175754 ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

68 145561 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ

69 229407 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

70 165480 ΤΣΕΝΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑ ΠΕ01 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

71 182869 ΤΣΙΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72 215085 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ89.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ

73 219169 ΦΩΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 ΕΥΒΟΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

74 226932 ΧΟΡΝΟΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΤΡΙΚΑΛΑ

75 184903 ΧΟΤΟΚΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ

Ζ. Διορθώνουμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 93856/Ε2/16-7-2020 Υ.Α. μόνο ως προς το επώνυμο και το όνομα 
των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης

1 214158 ΙΑΤΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ08 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

2 222181 ΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών 
να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές 
μονάδες από τις οποίες αποσπώνται και οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών 
απόσπασης και τροποποίησης απόσπασης να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των 
αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων από 
τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας και Ειδικής Αγωγής
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄ 
6. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄ 
7. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη


		2020-09-09T04:50:15+0000
	IOANNA KOROMPELI




